Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE KN ET KN HIGH FLOWVANNES ET ÈLECTROVANNES
36
2023/02 ÉLECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL
EC

LO
W
CODIFICATION
KN SERIE
0 MONTAGE :
0 = électrovanne seule
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = interface
3 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
3 = 3/2 - NC
4 = 3/2 - NO
7 = 3/2 - UNI
0 RACCORDEMENT :
0 = électrovanne seule
3 DIAMETRE NOMINAL / PRESSION MAX :
3 = ø 0.65
5 = ø 1.1   7 bar
6 = ø 1.1   3 bar
K MATERIAU CORPS :
F = corps PBT, joint d’obturation FKM, autres joints FKM
K = corps PBT, joint d’obturation FKM, autres joints NBR
1 CONNEXION ELECTRIQUE :
1 = connexion à 90° avec protection et diode de signalisation
B = connexion en ligne avec protection et diode de signalisation
3 TENSION, CONSOMMATION D’ÉNERGIE
2 = 12 V DC - 1.3/0.25 W
3 = 24 V DC - 1.3/0.25 W
5 =  5 V DC - 4/1 W
6 =  6 V DC - 4/1 W
7 = 12 V DC - 4/1 W
8 = 24 V DC - 4.1 W
FIXATION:
  = standard, avec vis pour montage sur interface plastique
M = avec vis pour montage sur interface métallique
OPTION:
        = standard
OX2 = pour l’oxygène (résidu non volatil inférieur à 33 mg/m²)
KN 0 00 - 3 0 3 - K 1 3
Electrovannes 3/2 - Connexion électrique à 90°
Complet avec :
1 joint d’interface
2 vis Ø1.6x16 UNI 10227
(fixation pour plastiques, standard)
ou
2 vis M1.6x14.7 UNI 7687
(fixation pour métal, version M)
Mod. fonction Orifice Ø
(mm)
kv
(l/min)
Pression Min ÷
max (bar)
Consommation
d’énergie (W)
Symb.
KN000-303-K1* 3/2 NC 0.65 0.15 0 ÷ 7 1.3 / 0.25 EV04
KN000-303-F1* 3/2 NC 0.65 0.15 0 ÷ 7 1.3 / 0.25 EV04
KN000-305-F1* 3/2 NC 1.1 0.39 3 ÷ 7 4 / 1 EV04
KN000-306-F1* 3/2 NC 1.1 0.39 0 ÷ 3 4 / 1 EV04
KN000-403-F1* 3/2 NO 0.65 0.15 0 ÷ 7 1.3 / 0.25 EV06
KN000-703-F1* 3/2 UNI 0.65 0.15 0 ÷ 4 1.3 / 0.25 EV88
KN000-706-F1* 3/2 UNI 1.1 0.39 0 ÷ 1.5 4 / 1 EV88
* ajouter VOLTAGE - CONSOMMATION
D’ÉNERGIE (voir EXEMPLE DE CODAGE)
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE KN ET KN HIGH FLOWVANNES ET ÈLECTROVANNES
38
2023/02 ÉLECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL
EC